
M FA*UITA Ex.rť.Mlc|(Á

ffi x > ZAPADoťEsxt
& 

* ui lrvERzrTY
v- v Ptzfttt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický.ot.ffi

Michaela Papežová

Podniková ekonomika a management

Podpora zemědělství v EU

PhDr. Čestmír Jarý

zČv pven

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adptáce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornjrrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

1234N
x![n!
trXTtrtr
TXTtrtr
x![ntr
X!!TTx!trtrtr
TX!!N
x!tr!n
n!!nx
x!!ntr
trx!!n
x!!!tr
NXtr!!
xn!!!
Xtr!!!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka rozebírá jedno z nejkontraveznějších témat současné EU. Sama konstatuje, že tato dotační
politika spolyká přes 30 oÁ rozpočtu. V úvodu si poměrně jasně výyčuje cíl, kterého se celou práci
drží.Má logickou strukturu a spojuje teoretické poznatky s praktickourea|izaci. V závěru je vidět
snaha o vlastní formulaci výstupů. Rozsah práce je na hranici požadavků na bakalářskou práci.



tu.
€E . r^íUtTA Eroilom|ct(Á
E E ř znpnooersrt
& 

- uNtvERzlTY
Y v PLzt*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jaké důvody původně vedly EHS ke vzniku tak drahé zemědělské politiky?
2. Jak můŽe stát dotovat zemědělce mimo fondy EU?

V Plzni. dne20.5.2012

Metodické poznámky:
1 Omačte qýsledek kontroly plagiátorství, kter"ý jste zada|la do Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovatý kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
u .otilzk-1 

a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ů tÍi otÁzky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.5.20|2 spolu s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


